Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESD - DN 9
ESDF AG 45° - Rychlospojka DN 9, MS 58 vnější závit, čep 13,5 mm
Kód produktu: 32314
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: Viton
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum

3/8".
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější
závit
Provozní
tlak
Ventil Průměr Typ Kóta
B
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
ESDF38A-45 9 mm G 3/8" 15 bar NE D=22 mm -- 54 0,112 kg ks 550,00 Kč
ESDF1615A-45 9 mm M16x1,5 15 bar NE D=22 mm -- 54 0,112 kg ks 508,00 Kč
ESDF38A-45AB 9 mm G 3/8" 15 bar ANO D=22 mm -- 54 0,114 kg ks 541,00 Kč
ESDF1615A-45AB 9 mm M16x1,5 15 bar ANO D=22 mm -- 54 0,114 kg ks 569,00 Kč
	ESDF AG 45° - Rychlospojka DN 9, MS 58 vnější závit, čep 13,5 mm